2024年 12月 6日

お得意様 各位

寒天印象材「コロイド８０」販売終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました寒天印象材コロイド 80

につきまして、使用している原材料の高騰及び、販売数の減少もあ

り、2025年 2月を持ちまして販売を終了させて頂きます。

販売終了後、代わりの製品といたしまして物性、操作性、色味が近

い「コルネットブラウン」をご使用頂けますと幸いです。

これまで永らくご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜

わりますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をよろしくお願いいたします。

敬具